
 

  Başvuru Rehberi 

MareNostrum 5 
 
 

MareNostrum 5 (MN5) pilot erişime başvurmak için aşağıdaki adımları izlemelisiniz.  

 

1- Başvuru sayfasına gidiniz. https://indico.truba.gov.tr/e/marenostrum5 

2- Başvuru yapabilmeniz için öncelikle Indico sayfasında bir kullanıcı 

oluşturmalısınız.  

 

 

3- Başvuru yapmadan önce genel bilgiler belgesini okumanız gerekmektedir. İlgili 

belgede MN5 hakkında genel bilgiler, başvuru kriterleri ve değerlendirme 

süreci yer almaktadır. Başvuru hakkında genel bilgilerin yer aldığı 

“1_TR_BasvuruHakkindaGenelBilgiler_PilotErisim.pdf” belgesine başvuru ana 

sayfasından erişim sağlayabilirsiniz:  

https://indico.truba.gov.tr/e/marenostrum5 

4- Başvuru kriterlerini sağlıyorsanız artık “MareNostrum 5 Pilot Erişim Başvuru” 

sayfasından çevrim içi başvuru formunu doldurabilirsiniz.  

https://indico.truba.gov.tr/event/166/registrations/162/ 

5- Başvuru sayfasında sizden istenen bilgileri lütfen eksiksiz bir şekilde 

doldurunuz. Çevrim içi başvuru formu doldurulduktan sonra aşağıdaki 
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dokümanları başvuru formundaki Belgeler kısmından yüklemeniz 

gerekmektedir.  

Þ Proje yürütücüsü ve proje ekibinde yer alan tüm araştırmacılar için ilgili 
proje ekibi üyesinin ad-soyad bilgilerini içerek şekilde isimlendirilen “ARBİS 
özgeçmişi” (PDF formatında (adsoyad_CV.pdf)) 

Þ Proje kapsamında yürütülmesi planlanan çalışmalar için Is-
Zaman_Cizelgesi-KaynakYonetimi_ProjeAdiKisaltmasi.pdf olarak 
isimlendirilen “iş-zaman çizelgesi ve kaynak yönetimi” (PDF formatında) 

Sisteme yükleyeceğiniz PDF dosyalarının şifre korumalı olmadığından emin 

olunuz. 

6- Başvurunuzu göndermeden önce, tüm bilgilerinizi gözden geçiriniz ve "Gönder 

"e tıklayarak başvuru işleminizi tamamlayınız.  

7- Başvuru sahibine başvurunun alındığına dair bir bilgilendirme e-postası 

gönderilecektir.  

8- Sorularınız için mn5@ulakbim.gov.tr e-posta adresi üzerinden destek ekibimiz 

ile iletişime geçebilirsiniz.  
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